Người đại diện theo pháp luật: ông Võ Chí Nguyện, sinh năm 1991; chức

vụ: Giám đốc.

Trần Vol Ra, sinh năm 1986. Địa chỉ: ấp 7, xã Vị Thủy, Tp. Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Công ty TNHH xây dựng – Thương mại Hùng Thịnh có nghĩa vụ trả cho
ông Trần Vol Ra số tiền 1.287.169.000 đồng ( Một tỷ hai trăm tám mươi bảy triệu
một trăm sáu mươi chín nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong tất các khoản tiền, hàng tháng bên thi hành án còn phải chịu

khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất 10%/năm.

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ